
Zarządzenie Nr 222/21 

Wójt Gminy Brudzeń Duży 

z dnia 21 października 2021 r 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1372), art. 257 pkt 1, 3 art. 259 pkt 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305 z późniejszymi 

zmianami), oraz § 13 pkt 2 Uchwały Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na 2021 r Nr 

XXIV/172/20 z dnia 29 sierpnia 2020 r zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2021 Nr XXIV/172/20 z dnia 29 

grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 370 472,28 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

30,00 zł tj. ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 42 986 415,48 zł. Dochody bieżące 

zwiększa się o kwotę 370 472,28 zł oraz zmniejsza się o kwotę 30,00 zł tj. do kwoty 

41 524 125,48 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającym 

załącznik nr 1 do uchwały budżetowej pn. „Dochody” 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 405 072,28 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

34 630,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 47 184 118,91 zł. Wydatki 

bieżące zwiększa się o kwotę 405 072,28 zł, oraz zmniejsza się o kwotę 34 630,00 zł tj. do 

kwoty 40 627 318,91 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

zmieniającym załącznik nr 2 uchwały budżetowej pn. „Wydatki” 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniającym 

załącznik nr 4 do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami”  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 



Uzasadnienie 

 

Dochody:  

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 370 472,28 zł 

 

Zmiany dotyczą:  

-Dz 010 R 01095 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 346 685,28 zł z tytułu 

otrzymania dotacji celowej z MUW w Warszawie na zwrot podatku akcyzowego zawartego w 

cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów 

gmin zgodnie z pismem Nr WF-I-3112.1.58.2021 z dnia 13.10.2021 r./ Są to zadania zlecone/  

-Dz 750 R 75056 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 13 000,00 zł z tytułu 

otrzymania dotacji z Urzędu Statystycznego w Warszawie z przeznaczeniem na 

wynagrodzenie w formie nagród spisowych za wykonywanie prac spisowych związanych z 

Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań w 2021 r zgodnie z pismem Nr 

WAW-WO.577.37.2021.152 z dnia 14.10.2021 r./Są to zadania zlecone/  

-Dz. 852 R. 85219 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 10 787,00 zł na wypłatę 

dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w 2021 roku, zgodnie z 

pismem z MUW w Warszawie znak Nr WF-I.3112.17.73.2021 z dnia 04 października 2021 r.  

 

Zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 30,00 zł 

Zmiany dotyczą:  

-Dz. 801 R. 80153 zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 30,00 zł z tytułu 

otrzymanej dotacji celowej /zadania własne/ na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne i ćwiczeniowe zgodnie z pismem WF-I.3112.15.35.2021 z dnia 14 października 

2021 roku. /Są to zadania zlecone/  

 

 

 



Wydatki: 

 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 405 072,28 zł  

 

Zmiany dotyczą: 

 

-Dz. 010 R 01095 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 346 685,28 zł z tytułu 

otrzymania środków finansowych z MUW w Warszawie na zwrot podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na 

pokrycie kosztów gmin zgodnie z pismem Nr WF-I-3112.1.58.2021 z dnia 13.10.2021 r./Są to 

zadania zlecone/  

-Dz. 710 R 71004 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 400,00 zł na 

wynagrodzeniach bezosobowych za udział w komisji urbanistycznej. Środki przenosi się w 

tym samym dziale i rozdziale z zakupu usług pozostałych.  

-Dz 750 R 75023 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 19 500,00 zł na wydatki 

rzeczowe tj. zakup materiałów i wyposażenia. Środki przenosi się w tym samym dziale i 

rozdziale z dodatkowych wynagrodzeń rocznych w kwocie 3 500,00 zł oraz ze składek na 

PPK w kwocie 16 000,00 zł.  

-Dz 750 R 75056 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 13 000,00 zł z tytułu 

otrzymania środków z Urzędu Statystycznego w Warszawie z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia w formie nagród spisowych za wykonywanie prac spisowych związanych z 

Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań w 2021 r zgodnie z pismem Nr 

WAW-WO.577.37.2021.152 z dnia 14.10.2021 r./Są to zadania zlecone/ 

-Dz. 801 R 80150 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 500,00 zł w rozdziale 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metody pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe. W/w 

środki pochodzą z przeniesienia z rozdziału Szkoły Podstawowe stanowiącym wydatki 

rzeczowe.  

 



-Dz. 852 R. 58202 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 1 800,00 zł na opłacenie 

pobytu mieszkańcom tutejszej gminy w DPS. Środki przenosi się ze składek na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w centrum integracji społecznej w rozdziale 85213.  

-Dz. 852 R. 85214 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 10 000,00 zł na wypłatę 

zasiłków celowych. Środki przenosi się z zasiłków żywnościowych w rozdziale 85230.  

-Dz. 852 R. 85219 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 10 787,00 zł na wypłatę 

dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w 2021 roku, zgodnie z 

pismem z MUW w Warszawie znak Nr WF-I-3112.17.73.2021 z dnia 04 października 2021 r 

-Dz. 855 R. 85501 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 2 400,00 zł na 

wydatkach rzeczowych związanych z obsługą programu Rodzina 500 plus. Środki przenosi 

się w tym samym dziale i rozdziale z wynagrodzeń osobowych. Zmiana Planu dotyczy 

środków zleconych.  

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 34 630,00 zł  

 

Zmiany dotyczą:  

-Dz 710 R 71004 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 400,00 zł na zakupie 

usług pozostałych. Środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale na wypłatę 

wynagrodzeń bezosobowych za udział w komisji urbanistycznej.  

-Dz 750 R 75023 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 19 500,00 zł w tym: na 

dodatkowych wynagrodzeniach rocznych w kwocie 3 500,00 zł oraz na składkach na PPK w 

kwocie 16 000,00 zł. W/w środki finansowe przenosi się na wydatki rzeczowe /zakup 

materiałów i wyposażenia/ 

-Dz 801 R. 80101 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 500,00 zł w rozdziale 

Szkoły Podstawowe na wydatkach rzeczowych. 

 

W/w środki przenosi się do rozdziału Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metody pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych z 

przeznaczeniem na wydatki rzeczowe. 



-Dz. 801 R. 80153 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 30,00zł z tytułu 

zmniejszenia planu dotacji celowej /zadania własne/ w rozdziale Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych stanowiącym koszty obsługi zadania w kwocie 0,30 zł, oraz w kwocie 29,70 

zł stanowiącym zakup środków dydaktycznych i naukowych.  

-Dz. 852 R. 85213 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 1 800,00 zł na opłacenie 

składki zdrowotnej za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w centrum integracji społeczne. Środki przenosi się na opłaty za pobyt 

mieszkańców gminy w DPS w rozdziale 85202.  

-Dz. 852 R. 85230 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 10 000,00 zł na 

zasiłkach żywnościowych. Środki przenosi się na wypłatę zasiłków celowych w  rozdziale 

85214.  

-Dz. 855 R. 85501 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 2 400,00 zł na 

wynagrodzeniach osobowych. Środki przenosi się w tym samym dziale i rozdziale na wydatki 

rzeczowe związane z obsługa programu Rodzina 500 Plus. Zmiana planu dotyczy środków 

zleconych.  



Strona 1 z 2

Dochody 2021 r Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 222/21 z dnia  21 pażdziernika  2021 r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 615 598,60Rolnictwo i łowiectwo 0,00 346 685,28 962 283,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

615 598,60 0,00 346 685,28 962 283,88

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 615 598,60 0,00 346 685,28 962 283,88

750 237 267,00Administracja publiczna 0,00 13 000,00 250 267,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

237 267,00 0,00 13 000,00 250 267,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 99 167,00 0,00 13 000,00 112 167,00

801 763 961,87Oświata i wychowanie -30,00 0,00 763 931,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

763 961,87 -30,00 0,00 763 931,87

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 91 239,87 -30,00 0,00 91 209,87



Strona 2 z 2

852 464 211,00Pomoc społeczna 0,00 10 787,00 474 998,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

464 211,00 0,00 10 787,00 474 998,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 428 611,00 0,00 10 787,00 439 398,00

41 153 683,20razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-30,00 370 472,28 41 524 125,48

majątkowe
1 462 290,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 304 422,00 0,00 0,00 1 304 422,00

0,00 0,00 1 462 290,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 42 615 973,20

1 304 422,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 304 422,00

-30,00 42 986 415,48370 472,28



Wydatki 2021 r Załącznik Nr 2 do  Zarządzenia Wójta Gminy Nr 222/21 z dnia  21 października  2021 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 006 931,60 632 931,60 632 931,60 11 804,56 621 127,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 374 000,00 4 324 000,00 3 450 000,00 0,00 50 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 346 685,28 346 685,28 346 685,28 6 556,75 340 128,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 353 616,88 979 616,88 979 616,88 18 361,31 961 255,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 374 000,00 4 324 000,00 3 450 000,00 0,00 50 000,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 615 598,60 615 598,60 615 598,60 11 804,56 603 794,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 346 685,28 346 685,28 346 685,28 6 556,75 340 128,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 962 283,88 962 283,88 962 283,88 18 361,31 943 922,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 400,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 400,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 107 969,00 4 107 969,00 3 891 733,00 2 990 932,00 900 801,00 12 500,00 203 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 500,00 32 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 120 969,00 4 120 969,00 3 891 733,00 2 971 432,00 920 301,00 12 500,00 216 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 190 702,00 3 190 702,00 3 183 702,00 2 523 000,00 660 702,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 190 702,00 3 190 702,00 3 183 702,00 2 503 500,00 680 202,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 11 701,00 11 701,00 565,00 0,00 565,00 0,00 11 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 701,00 24 701,00 565,00 0,00 565,00 0,00 24 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 751 765,87 13 501 765,87 13 045 065,87 10 645 386,00 2 399 679,87 0,00 456 700,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -530,00 -530,00 -530,00 0,00 -530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 751 735,87 13 501 735,87 13 045 035,87 10 645 386,00 2 399 649,87 0,00 456 700,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 376 450,00 9 126 450,00 8 794 250,00 7 633 850,00 1 160 400,00 0,00 332 200,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 375 950,00 9 125 950,00 8 793 750,00 7 633 850,00 1 159 900,00 0,00 332 200,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 233 000,00 1 233 000,00 1 178 000,00 1 096 600,00 81 400,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 233 500,00 1 233 500,00 1 178 500,00 1 096 600,00 81 900,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 91 239,87 91 239,87 91 239,87 0,00 91 239,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 209,87 91 209,87 91 209,87 0,00 91 209,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 593 708,00 1 593 708,00 1 144 037,00 757 459,00 386 578,00 0,00 449 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 800,00 -11 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 587,00 22 587,00 12 587,00 10 787,00 1 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 604 495,00 1 604 495,00 1 154 824,00 768 246,00 386 578,00 0,00 449 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236 800,00 236 800,00 236 800,00 0,00 236 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 104 200,00 104 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 200,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 741 197,00 741 197,00 740 437,00 620 459,00 119 978,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 787,00 10 787,00 10 787,00 10 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 751 984,00 751 984,00 751 224,00 631 246,00 119 978,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 11 948 397,00 11 948 397,00 575 107,00 357 415,00 217 692,00 0,00 11 373 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 948 397,00 11 948 397,00 575 107,00 355 015,00 220 092,00 0,00 11 373 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 9 109 000,00 9 109 000,00 77 610,00 58 365,00 19 245,00 0,00 9 031 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 109 000,00 9 109 000,00 77 610,00 55 965,00 21 645,00 0,00 9 031 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 46 813 676,63 40 256 876,63 26 492 217,63 15 480 729,56 11 011 488,07 821 882,00 12 653 777,00 0,00 0,00 289 000,00 6 556 800,00 6 506 800,00 4 174 000,00 0,00 50 000,00

zmniejszenie -34 630,00 -34 630,00 -24 630,00 -21 900,00 -2 730,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 405 072,28 405 072,28 382 072,28 17 743,75 364 328,53 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 184 118,91 40 627 318,91 26 849 659,91 15 476 573,31 11 373 086,60 821 882,00 12 666 777,00 0,00 0,00 289 000,00 6 556 800,00 6 506 800,00 4 174 000,00 0,00 50 000,00

Strona 2 z 2



wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie  na zwrot podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej

962 283,88 962 283,88 962 283,88

750 75011
Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 
dofinansowanie 3 etatów 
administracji rządowej (obrona 
cywilna, ewidencja ludności, Kier. 
USC na wypłatę wynagrodzeń i 
pochodnych od wynagrodzeń)

87 466,00 87 466,00 87 466,00

750 75056
Dotacja z Urzędu Statystycznego na 
realizację zadań  na rzecz NSP w 
2021 r

24 701,00 24 701,00 24 701,00

751 75101

Dotacje z KBW w Płocku na 
aktualizację stałych rejestrów 
wyborców

1 683,00 1 683,00 1 683,00

801 80153
Dotacja z MUW w Warszawie na

wyposażenie szkół w podręczniki,
materiały edukacyjne i ćwiczeniowe 

91 209,87 91 209,87 91 209,87

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 222/21
 z dnia   21 października  2021 r

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:



852 85228
Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie na organizowanie, 
finansowanie świadczeń 
specjalistycznych usług opiekuńczych 
dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi.

10 600,00 10 600,00 10 600,00

855 85513
j ę j g

wypłatę składek na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające świadczenia rodzinne 
zgodnie z przepisami ustawy o 

10 500,00 10 500,00 10 500,00

855 85501 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 
wypłatę świadczeń  wychowawczych 
w ramach programu 500+ 

9 109 000,00 9 109 000,00 9 109 000,00

855 85502 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 
wypłatę swiadczen rodzinnych, 
świadczń z funduszu alimentacyjnego 
oraz składek na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 581 000,00 2 581 000,00 2 581 000,00

855 85503 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego  na  
realizację zadań z zakresu Karty 
Dużej Rodziny. 177,00 177,00 177,00

855 85504 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 
wypłatę świadczeń wychowawczych 
w ramach rozdziału wspieranie 
rodziny 

1 074,00 1 074,00 1 074,00

12 879 694,75 12 879 694,75 12 879 694,75


	Zarządzenie Nr 222 21
	Zał. Nr 1 Dochody
	Zał. Nr 2 Wydatki
	Zał. Nr 3 Dochody i wydatki adm. rząd.

